
ZARZĄDZENIE NR 63 /2015  

WÓJTA GMINY JEMIELNO  

   z dnia 5 września 2015r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 55/2015 Wójta Gminy Jemielno z dnia 12 sierpnia 2015r 

o powołaniu obwodowych komisji wyborczych do spraw referendum w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r.na terenie gminy Jemielno.  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 14 marca 2003r. -o referendum  

ogólnokrajowym (tj. Dz. U. 2015.318) zarządza się, co następuje:  

§1.  

Zmieniam załącznik składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Referendum Nr 2 w 

Jemielnie w ten sposób, że w pozycji liczby porządkowej 4 w zamian za Panią Jowitę Baćmagę 

zam. Zdziesławice  zgłoszoną przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej  powołuje 

się Panią Irenę Teresę Kacik zam. Jemielno. 

§ 2.  

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Referendum określa załącznik  

Nr 1, do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



  

 

1.  
                                                                                                                                                         Załącznik NR 1.    
                                                                                                                                                          do Zarządzenia    Nr.63/2015 
                                                                                                                                                         Wójta Gminy Jemielno 
                                                                                                                                                          z dnia 5.09.2015r.                               

. 

 

 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej do spraw referendum NR. 2  
w Jemielnie 

 
Lp.  Imiona i  Zgłoszeni przez:  Miejsce  

 Nazwisko   zamieszkania  

1.  Witosław Piotr  Sojusz Lewicy Demokratycznej  Chorągwice  

 Niechwiadowicz    

2.  Izabela Maria  Polskie Stronnictwo Ludowe  Osłowice  

 Szyjka    

3.  Józefa Anna Gil  Prawo i Sprawiedliwość  Łęczyca  

4.  Irena Teresa Kacik  Osoba wybrana z rejestru wyborców Jemielno  

    

5.  Irena Elżbieta  osoba wskazana przez Wójta -  Jemielno  

 Stolicka  pracownik samorządowy   

 

 

 


